

## PEMERINTAH KOTA BANJARBARU SEKRETARIAT DAERAH

Alamat Kantor: Jl. Panglima Batur No.1 Banjarbaru Kalsel Telp. (0511) 772569

Banjarbaru, 72 Maret 2023

Nomor

: 030/ <sup>3</sup>4¢- BPBMD/BPKAD/2023

Lampiran : -

Perihal : Undangan Kepada Yth.

**Kepala SKPD Lingkup** 

Pemerintah Kota Banjarbaru

Banjarbaru

Dalam rangka mengoptimalkan pengelolaan Barang Milik Daerah yang berpedoman dengan seluruh ketentuan peraturan perundangundangan mengenai pengelolaan Barang Milik Daerah, diperlukan evaluasi pengelolaan Barang Milik Daerah Tahun Anggaran 2022 atas pelaksanaan pemindahtanganan. perencanaan, penggunaan, pemanfaatan, penatausahaan, pemeliharaan dan pengamanan pada masing-masing SKPD.

Sehubungan dengan hal tersebut dimohonkan kepada Saudara(i) untuk dapat memerintahkan pengurus barang pengguna dan pembantu pengurus barang pengguna dan atau pembantu pengurus barang untuk berhadir pada:

Hari

Selasa

Tanggal

07 Maret 2023 Pukul 09.30 WITA

Waktu

Aula Gawi Sabarataan

Tempat Acara

Evaluasi Pengelolaan Barang Milik Daerah Tahun

Anggaran 2022

Demikian disampaikan untuk menjadi perhatian dan dilaksanakan sebagaimana mestinya.

SEKRETARIS DAERAH

SAID ABDUL Pembina Utania Madya

NIP 19650928 199203 1 008